

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Lcto:**4146/2019 **Data:**09/07/2019 **Req:**2922**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032561 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR AZUL - SECOM	UN	30,000	1,00000	30,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
54,000				162,88457

Lcto:4330/2019 **Data:**16/07/2019 **Req:**3051**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
7,000				31,56319

Lcto:4421/2019 **Data:**19/07/2019 **Req:**3196**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035793 - TECLADO COM FIO USB	UN	3,000	39,00000	117,00000
3,000				117,00000

Lcto:4458/2019 **Data:**22/07/2019 **Req:**3195**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
33,000				84,47306

Lcto:4498/2019 **Data:**24/07/2019 **Req:**3255**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	2,000	5,80000	11,60000
2,000				11,60000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto:4519/2019 **Data:**29/07/2019 **Req:**3253 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
		2,000		40,84026

Lcto:4653/2019 **Data:**13/08/2019 **Req:**3346 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
		46,000		122,43661

Lcto:4711/2019 **Data:**15/08/2019 **Req:**3453 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
		8,000		53,64897

Lcto:4816/2019 **Data:**20/08/2019 **Req:**3540 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032580 - ENVELOPE PARA CONVITE EM COUCHE FORMATO 16X22 COM TIMBRE	UN	15,000	0,36000	5,40000
		15,000		5,40000

Lcto:4859/2019 **Data:**21/08/2019 **Req:**3495 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
		4,000		75,60000

Lcto:4861/2019 **Data:**21/08/2019 **Req:**3399 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038758 - CARTAO DE MEMORIA SDHC EXTREME PRO CLASSE 32GB	UN	10,000	289,13000	2.891,30000
		10,000		2.891,30000

Lcto:4925/2019 Data:27/08/2019 Req:3615 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada: Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	25,000	3,14000	78,50000
		25,000		78,50000

Lcto:4950/2019 Data:28/08/2019 Req:3580 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada: Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	4,000	0,86989	3,47956
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	5,000	4,90000	24,50000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,70000	14,00000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	4,000	4,85000	19,40000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	20,000	0,60000	12,00000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	5,000	0,99000	4,95000
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	3,000	3,35993	10,07980
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	6,000	1,73000	10,38000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	20,000	2,05000	41,00000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
		100,000		164,20061

Lcto:4981/2019 Data:30/08/2019 Req:3715 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada: Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035793 - TECLADO COM FIO USB	UN	3,000	39,00000	117,00000
444038644 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA TECLADO	UN	3,000	48,85000	146,55000
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	3,000	62,26000	186,78000
		9,000		450,33000

Lcto:6817/2019 Data:02/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:6888/2019 Data:04/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

			1,000	6,64785
Lcto:6933/2019	Data:05/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Lcto:6969/2019	Data:08/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Lcto:7024/2019	Data:10/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Lcto:7071/2019	Data:12/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Lcto:7122/2019	Data:15/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Lcto:7160/2019	Data:17/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Lcto:7392/2019	Data:22/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:7752/2019**Data:**29/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:8002/2019**Data:**01/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:8103/2019**Data:**13/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:8129/2019**Data:**14/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:8199/2019**Data:**15/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:8279/2019**Data:**20/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

			1,000	6,64785
Lcto:8297/2019	Data:20/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO	Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL	
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Lcto:8331/2019	Data:22/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO	Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL	
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Lcto:8402/2019	Data:23/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO	Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL	
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Lcto:8439/2019	Data:27/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO	Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL	
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Lcto:8503/2019	Data:29/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO	Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL	
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Lcto:9005/2019	Data:28/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO	Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL	
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Otde Movimentos: 35	Total Geral:	339,000		4.429,38211